
UCHWAŁA NR XLI/188/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w  Grębocicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 219 ust. 4 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r., poz. 885 ze zmianami)Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wielkość dotacji przedmiotowej , kalkulowanej według stawki jednostkowej w wysokości 
3,89 zł do 1m2  lokalu mieszkalnego.

2. Kalkulację określonej w ust. 1 dotacji przedmiotowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIV/306/2014 Rady Gminy w  Grębocicach z dnia 30 września 2014r. w sprawie 
ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  w  Grębocicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2017r. oraz podlega ogłoszeniu  na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 93C2E7A4-8E73-4D99-A482-9E8EB0F9D5CE. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XLI/188/2017
Rady Gminy Grębocice
z dnia 29 marca 2017 r.

Kalkulacja jednostkowa dla zakładu budżetowego p.n. Zakład Gospodarki Komunalnej
w Grębocicach dotacji przedmiotowej do 1m2 mieszkania:

I. Ustalenie wysokości dotacji przedmiotowej do 1m2 za okres I – XII 2017r.

1.Kalkulacja kosztów :

Koszty bezpośrednie utrzymania lokali mieszkalnych 94 610,00 zł

Planowane remonty budynków 88 000,00 zł

Łączne planowane koszty utrzymania budynków 182 610,00 zł

Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 2 027,01 m2

Koszt 1m2 lokalu mieszkalnego za 12 m-cy 90,09 zł/m2

Koszt 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 7,51 zł/m2

2.Kalkulacja przychodów :

Planowane wpłaty z tytułu czynszów za lokale mieszkalne 88 011,34zł

Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 2 027,01 m2

Średni czynsz za 1m2 lokalu mieszkalnego za 12 m-cy 43,42 zł/m2

Średni czynsz za 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 3,62 zł/m2

3.Kalkulacja 1m2 :

Koszt 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 7,51 zł/m2

Średni czynsz za 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 3,62zł/m2

Wysokość dotacji przedmiotowej do 1m2 lokalu mieszkalnego 3,89 zł/m2

Łączna kwota dotacji przedmiotowej do 1m2 mieszkania ustalona na 2017r.

Dotacja przedmiotowa 3,89zł x 2027,01m2 x 12 m-cy = 94 620,83zł

Id: 93C2E7A4-8E73-4D99-A482-9E8EB0F9D5CE. Podpisany Strona 1 z 1




